Номер печатного
материала 6159924190
№ выпуска 02
Дата 10.2019
Стр. 1 / 20
Электрический пистолетный
высокомоментный гайковерт
Инструкции по изделию

фут Номер детали
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Информация об изделии RU
6 / 20 10.2019
Технические характеристики
Минимальные версии встроенной программы и программного обеспечения
Продукт Версия
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
Адаптер ERS / ERPHT V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Диапазон момента затяжки (Нм)
Мин. крутящий момент (Нм) Макс. крутящий момент (Нм)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Диапазон крутящих моментов (футо-фунт)
Мин. крутящий момент (фт-фнт) Макс. крутящий момент (фт-фнт)
ERP250 55 184
ERP500 110 368